АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IaL 2022 г .  № О  M f

О внесении изменения в постановление администрации
города Рязани от 06.12.2019 № 5129 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику
управления делами аппарата администрации»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 06.12.2019 № 5129

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления делами аппарата администрации» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 30.10.2020 № 4094) изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.3, изложив

его в следующей редакции:

«1.3. Актов приема-передачи муниципального имущества в оперативное управление

администрации города Рязани и актов об изъятии муниципального имущества из

оперативного управления администрации города Рязани.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрацй $ // i. I Е.Б. Сорокина